

ÇİN AŞISINDA SON GELİŞMELER:

ÇİNLI şirketlerin ürettiği Covid-19 aşısı dünyanın farklı ülkelerine sevkiyatı devam ediyor. Şu ana kadar 50 den fazla ülke, uluslararası ülkelere gönderim ve Ürdün ve Lübnan da eklendi. Gürcistan hükümetinin Sinopharm'dan aldığı aşının ilk partisi başkent Tiflis'e ulaştı. Gürcistan hükümetinin, konuyla ilgili bir basın toplantısı düzenleyerek, Çinli Sinopharm şirketi tarafından geliştirilen aşı hakkında bilgi vereceği aktarıldı. Ülkedeki aşılama çalışmalarında sağlık personeline ve 55 yaş üstü vatandaşlara öncelik verilmesini planladığını belirtti. Sinopharm aşısının ulaştırıldığı diğer ülke ise Ürdün oldu. 13 Cekt'a başlatılan aşı çalışmaları kapsamında ülkede 325 bin kişi il doz aşısı yapıldı, 115 bin kişi de ikinci doz uygulandı.

Lübnan aşısına aşı başışı

Çin ordu tarafından Lübnan ordusuna başlatılan Covid-19 aşılama çalışmaları da başladı. Çin Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Çin Cumhuriyeti X. Jinping'in Covid-19 aşısının küresel kamu yarısına olmasına dair talimatı üzerine, Çin Halk Kurtuluş Ordusu'nun Lübnan ordusuna aşı yardım sağladığı, başlatılan aşılama çalışmaları ediliği belirtildi.

Sinopharm aşısına Göz testi

Öte yandan Sinopharm şirketi tarafından geliştirilen Covid-19 aşısı Macaristan'da ilk Üretim Üyularının (GMP) sertifikası aldı. Sinopharm'dan bugün yapılan açıklamada, şirketin ge-



listirdiği Covid-19 aşısının Macaristan Ulusal Eczacılar ve Edebiyatı (OGYE) tarafından verilen GMP sertifikasını aldığı duyuruldu. Açıklamada, Sinopharm aşısının Avrupa Birliği Ülkelerinde aşı kullanımını onaylayan Çin ve OGEY tarafından onaylanan ilk aşın olduğu belirtildi.

Aşı konusunda çalışmalarına hız veren Çinli şirketlerden Sinopharm da dün yaptığı yeni üretim hattıyla aşıya aşı kapasitesini 2 milyar doza çıkardı. Öte yandan Dünya Sağlık Örgütü yöneticileri de hafta içinde yaptıkları açıklamalarında, Sinopharm ve Sinopharm aşısının orjünü istediği kriterlere sahip olduğunu savdıklarını ve yakın zamanda aşı kullanımını ayarlabilecekleri iddia etmişlerdi.

Yıllık kapasite 3 milyar doz

Sinopharm ve Sinovac şirketlerinin bu yıl birlikte ürettiği aşı üretim kapasitesini 3 milyar doza çıkaracakları açıkladı.

Sinovac Life Sciences Marka ve Halkla İlişkiler Müdürü Lu Peicheng, "Yeni aşı üretim hattını insanı hızlandırmak ve bu yılın ilk yarısında yıllık 2 milyar doz kapasiteye ulaşmayı amaçlıyoruz" dedi. Sinovac, şirket, yıllık 500 milyon kapasite olan ilk Covid-19 aşı üretim hattını açtığını, şirketin önceki üretim hattı şubat ayında faaliyete başladı. Aşıyla ilgili herhangi bir anomalisi tespit edilmediğini ifade eden Lu, yapıları arasında aşılarla çalışması tepkisi sıklıkla genç yetişkinler arasındakinden benzer olduğunu, her iki grupta da nispeten düşük kaldığını aktardı.

Önce 1 sonra 3 milyar doz

Sinopharm biyoteknoloji bilim başı şirketi China National Biotec Group da yıl içerisinde yıllık kapasiteyi 1 milyar doza ulaştırması ve yakın gelecekte 3 milyar doza çıkarmayı taahhüt etti. China National Biotec Group, aşılar

Eko-Politik Analiz

Doc. Dr. Michael Kuvucu



konusunda uluslararası iş birliğine akit olarak katılım sağladığını ve Covid-19 Aşları Küresel Erişim Programı (COVAX) kapsamında bütün ülkelere güvenli, etkili, erişilebilir ve uygun maliyetli aşılar sağlamak için çaba göstereceğini açıkladı.

Sanayi ve Enformasyon Teknolojisi Bakanı Xiao Yaqing, aşıda günümüz üretiminin 1,5 milyar dozanın 1 Şubat'ta 5 milyon doza çıktığını, ülkede sonunda 100 milyon dozan fazla aşı sağlandığını söyledi. Xiao, Covid-19 aşısının kaliteli ve güvenilirliğini her zaman önce gözetmesi ile üretimi ve arzını en saf tarafa yer alması gerektiklerini ifade etti.

Çin, Covid-19 salgınına karşı koşullu pazarlamaya Çin'den dört aşısı ve aşı kullanımını diğer bir aşısı onayladı. Beijing'de geçen hafta şubat itibarıyla 5,28 milyar kişi doz almak üzere 8,7 milyon insan aşılama, böylece başkente ülke içinde geliştirilen 13,9 milyon doz Covid-19 aşısı uygulandı oldu. Yetkililere göre, başkentte bir günde 300 bin doz aşı uygulama kapasitesine ulaşılıyor.



Volkswagen zor günler geçiriyor

VOLKSWAGEN Çin'deki şirketi üde geçeri çevre normlarına uyuma zorunluluğu nedeniyle Tesla'dan yeşil kredi satın alacağını duyurdu. Volkswagen, Çin'deki otomobili üreticileri için elektrikli ve hibrit otomobili üretimi koşa uygulaması olduğunu bu yıl ortaya basıyordu. Bu uygulamaya göre her üretici satışlarının yüzde 14 kadardırın bu türden otomobillerin olmasını sağlamaya yükümlü. Aksi takdirde para cezası ödemek zorunda kalıyorlar.

Üreticiler bugün önce çekmek için Avrupa Birliği'nde AB'de olduğu gibi, belirli koşullara uyumk şartıyla yeşil kredi satın alabiliyor. Bu uygulamada AB'de şirketlerin birleşmesi yoluyla yapılabiliyor. Çin'e ise sistem negatif veya pozitif yive "yeşil" krediler aracılığıyla işliyor. Vine AB'de hesaplama yöntemi de farklı, çünkü Çin'de AB'de yapıldığı gibi karbonistik değeri, yağ tüketimi baz alınarak hesaplanıyor.

Çin'de üretim yapan Volkswagen'in SAIC-VW ile ilgili grubun oldekeki işi gerışirmiden itibaren ön FAH-Volkswagen satış ortaklığı kerediye sahip olduğu Çin Tesla'dan pozitif -ya da yeşil- kredi satın almak istemiyorsa ve kredi miktarı konusunda kesin bilgi bulunmaktadırsa, Reuters'a göre FAH-VW'nin kredi bnaşına 390 avro (3 bin yuan) ödemesi bekleniyor. Bu, kuskuşu ki Tesla için yıl bir haber; çünkü 2020 yıl sonuna kadar Çin'de Aralık 2020'de edindiği (1,58 milyar dolar) kredilerin oluşuyor.

Bu finansal manevra Volkswagen için yıl sonuna bakımından genetik, ancak uzun süreli olarak değerlendiriliyor. Çünkü Volkswagen'in bu yıl Çin'de çok sayıda elektrikli araç satmasını piyasa uzmanları bekliyor. Sirket, 4 D'ya kadar 103 de tipik SUV ID 6 ve SUV ID 6 gibi modelleri ürün yelpazesine katacağı

bekliyor" dedi. CAPASSO Operasyon Müdürü Wiseman Amin Njebu da anlaşımada mütlevük duyulduğunda edere, bir sosyal müzik platformu olarak TikTok'un müzik kullanımını ve tüketiminde edere edere. Her yavaş rartışını belirtti. TikTok'un Afrika yetenekleri dünyaya tanıtımda önemli bir rol oynayacağına da sözlerine ekledi.

Dijital yuan kullanılmaya başlandı

ÇİN Halk Bankası dijital renmimbi (dMB) kullanımını ilgili pilot alanlarında devam ettiriyor. Kesilgi operasyonlarında dijital RMB'nin sınır ötesi işlemlerinde kullanılmaya başlatıldığı, Çin Halk Bankası'nın başkanı Wang Boshu Başkan Wang, bugün düzenlenen basın toplantısında, dijital RMB'nin şu an Çin'in birçok bölgesinde kullanılmaya başlatıldığını ve edere RMB Bankası'nın dijital RMB ile ilgili Ar-Ge ve deneme çalışmalarını ilerlettiğini kaydetti. Çin, dijital RMB'nin şu an esas olarak yurt içinde gerçekleştirilecek edemelerde kullanılacağını, gelecekte piyasasını ihtiyacı doğrultusunda öne öne kullanılmaya da geçirebileceğini ifade etti.

IMF'DEN SÜRPRİZ BİR YÖNE AÇIKLAMASI

ULUSLARARASI Para Fonu (IMF) tarafından yayınlanan Dünya Ekonomik Görünüm Raporuna göre, dünyanın en hızlı büyüyen ülkelerinden birinin bu yıl da Çin olacağı açıklandı. Raporu göre, küresel ekonominin 2021 yılında önceki yılın ahaminine göre yüzde 0,5 puan artarak yüzde 6 büyümeye, Çin ekonomisinin 2021'de önceki yılın ahaminine göre yüzde 0,3 artışla yüzde 8,4 büyümeye kaydedmesi bekleniyor.

Gelişmiş ekonomilerin 2021'de yüzde 5,1, gelişmekte olan piyasaların ve gelişmekte olan ekonomilerin ise yüzde 6,7 büyümeye öngörüldü. Raporu ayrıca, küresel ekonomik büyüme görünümünde halen son derece belirsizlik bulunduğu, görünümün salgın dönemindeki performans, ilgili politikalar ve tedbirlerin sonuçlarını baki olarak savundu.

IMF'ye göre ekonomik toparlanma patikalandıkça aşırıya, yaşam standartlarındaki köresel farklılaşmazda da derinleşebilir. Çin, FM'nin her gelişmekte olan ülkelerle 2020-21 döneminde yaşamın kişi başı geliri kayıplarının 2019 dönemindeki kişi başı geliri göre yüzde 20'yi bulabileceğini öngördü. Aynı oran gelişmiş ülkeler için yüzde 11 seviyesinde tahmin edildi.

IMF aynı zamanda 0,5 milyon kişinin 2020'de asırı yoksulluğun sınırının altına düştüğünü tahmin ederken yetişen beslenen kişi sayısının da 80 milyon kadar arttığını hesaplıyor.

TikTok'tan lisanslama atağı

TIKTOK, Güney Afrika Müzik Halkları Organizasyonu (SAM-RO) ve Besteciler Söz Yazarları Müzik Edisyonları Birliği (CAPASSO) ile lisans anlaşması imzaladı. Anlaşma hak tabiki kulularlarının temsil ettiği söz yazarları, besteciler ve müzik yayıncıları ile kooperatif hak dağıtımında kullanılmaması ilişkin tebliğlerini içeriyor.

Afrika'da çok popüler

CAPASSO'nun mevcut ortaklığı düşünüldüğünde anlaşma, Afrika kıtasındaki 90 bölgede 21 ayrı kolektif hak yönetimi organizasyonuna ait repertuarlarına, CAPASSO, Sözcükleşmeyi birleştire üyesi ve bağlı üyesi adına yönetecek. MusicUser'ce göre Afrika repertuarı TikTok'ta oldukça popüler. 290 milyondan fazla video görüntülenme alan elektronik müzik türü Afrikanın yeni trend. DJ ve prodüktör Master KG'nin vokal şebekisi Nollywood'un yer aldığı Güney Afrika parkısı Jerusalem



Devrim yarattı

TikTok Müzik Edisyon Lisanslama Ve Ortaklık Başkanı Jordan Lowy, anlaşmanın sağlanmasında mütlevük duyulduğunda edere, her yavaş rartışını belirtti. TikTok'un Afrika yetenekleri dünyaya tanıtımda önemli bir rol oynayacağına da sözlerine ekledi.

tahvilci kaynaklı net girişler bir yıl içinde yüzde 80'lik bir sıçrama kaydederek 190,5 milyar dolara (174,5 milyar euro)la marad. hisse senedi kaynaklı net girişler ise yüzde 43'lük bir artışla 61,4 milyar dolar (57,69 milyar euro) oldu.

Bir ayda 130 milyar euro'luk yatırım

Raporu, yabancılardan edindiği Çin menkulleri değerlerinin miktarında saptanan bir artış, bu ülkenin ekonomik kalkınmasına ilişkin vadedici perspektiflerden,

ma da TikTok'ta

2020'de global bazda sarsıyıcı olarak

Devrim yarattı

TikTok Müzik Edisyon Lisanslama Ve Ortaklık

Başkanı Jordan Lowy, anlaşmanın sağlanmasında mütlevük duyulduğunda edere, her yavaş rartışını belirtti. TikTok'un Afrika yetenekleri dünyaya tanıtımda önemli bir rol oynayacağına da sözlerine ekledi.

Yabancı yatırımcıların Çin'e yatırıdığı paralar göz kamaştırıyor



DÜNYADA Çin'in yabancı ölkelere yatırım yapıyor yalıtıldığı konusuna da dünya da Çin pazarının büyüklüğüne kendisini kapıyı açtığını ifade ediyor. Çin'in 2020'de asırı yoksulluğun sınırının altına düştüğünü tahmin ederken yetişen beslenen kişi sayısının da 80 milyon kadar arttığını hesaplıyor.

İş ortamının olumlu yönde gelişmesi sayesinde rakam Çin'e yönelen doğrudan yabancı yatırımlar 2020 yılında yüzde 14 oranında arttı. Dünya Bankası'nın raporuna göre Afrika repertuarı TikTok'ta oldukça popüler. 290 milyondan fazla video görüntülenme alan elektronik müzik türü Afrikanın yeni trend. DJ ve prodüktör Master KG'nin vokal şebekisi Nollywood'un yer aldığı Güney Afrika parkısı Jerusalem